[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОУСТУПСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 ноября 2022 года №63-п
	Об отмене постановления от 27.12.2018 г. № 63-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, в соответствие с действующим законодательством, а именно с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч. ст.3.3 ФЗ от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ» предоставление земельных участков государственная собственность на которые не разграниченная, осуществляется органом местного самоуправления муниципального района в отношении земельных участков, расположенных на территории сельского поселения, входящих в состав этого муниципального района, на основании протеста прокуратуры Калининского района от 14.11.2022 г. №5-2022, руководствуясь Уставом Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, администрация Широкоуступского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 27.12.2018 г. № 63-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

Широкоуступского МО
                                                      М.С. Гурьева